
МИНИСТЕРСТВО АВТОМОБИЛЬНЫХ ДОРОГ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ
(Минавтодор ЧР)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКИН АВТОМОБИЛИЙН НЕКЪИЙН МИНИСТЕРСТВО
ЧР, г. Г розный, ул, Сайханова, д.1, 364015; тел./факс: (8712) 29-53-43; e-mail: madchr@ mail.ru; minavtodor@dorogichr.ru 

http://www.minavtodor-chr.ru; ОКПО 45266511: ОГРН 1082031002261; ИНН/КПП 2014259159/201501001

Сайхановн ур., 1, С оьлж а- г1., Нохчийн Республика, 364015; тел.: (8712) 29-53-43; факс: 29-53-43; e-mail: madchr@mail.ru; 
minavtodor@dorogichr.ru; http://vvww.minavtodor-chr.ru; ОКПО 452665511; ОГРН 1082031002261; ИНН/КПП 2014259159/201501001

П Р И К А З
-/# JU>£3 № ЯГ

г. Грозный

О признании открытого конкурса на 
право заключения концессионного 
соглашения несостоявшимся

В соответствии с частью 6 статьи 27 Федерального закона от 21 июля 
2005 года № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», принимая во внимание, 
что в конкурсную комиссию представлена одна заявка,п р и к а з ы в а ю :

1. Признать открытый конкурс на право заключения концессионного 
соглашения в отношении элементов обустройства автомобильных дорог на 
территории Чеченской Республики - работающие в автоматическом режиме 
специальные технические средства, имеющие функции фото- и киносъемки, 
видеозаписи для фиксации нарушений правил дорожного движения на 
территории Чеченской Республики, - для обеспечения контроля за дорожным 
движением несостоявшимся.

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте Российской 
Федерации в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» для 
размещения информации о проведении торгов www.torgi.gov.ru и на 
официальном сайте Министерства автомобильных дорог Чеченской 
Республики в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» 
www.minavtodor-chr.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на 
заместителя министра автомобильных дорог Чеченской Республики 
Темирбулатова А.А.

Заместитель Председателя Правительства 
Чеченской Республики - министр автомобильных
дорог Чеченской Республики — —- — —  А.Б. Тумхаджиев

mailto:madchr@mail.ru
mailto:minavtodor@dorogichr.ru
http://www.minavtodor-chr.ru
mailto:madchr@mail.ru
mailto:minavtodor@dorogichr.ru
http://vvww.minavtodor-chr.ru
http://www.torgi.gov.ru
http://www.minavtodor-chr.ru

